

ایران ورزشی

● روزنامه ورزشی صبح ایران ● صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی ● مدیرمسئول: محمدحسن روزی طلب ● جانشین مدیر مسئول و سردبیر: علی جوادی ● تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۰۴۱۱۳ ● فکس: ۸۸۵۰۴۱۱۳ ● چاپ: ایران نیسان ● سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷-۸۸۵۰۱۳۵۵ ● انتشارات: ۵ و ۵۸۹۲-۸۸۵۴۸۸۹۲ ● امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰-۸۸۷۴۸۸۰۰ ● نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۴۰۸ ● صندوق پستی: ۳۵۳۸۸-۵۳۸۸ ● شماره پیامگ کتیبه: ۳۵۰۴۵۱۲۱۳ ● ما را در شبکه‌های اجتماعی دنبال کنید: @iranvarzeshi

inn.ir | newspaper.inn.ir

پنجشنبه ۱۱ خرداد ۱۴۰۲ ● سال بیست و هفتم ● شماره ۷۳۱۸

داستان دنباله دار

لحظات دراماتیک لیگ برتر انگلیس - قسمت ۹



۶ اردیبهشت: منچسترسیتی ۴- آرسنال ۱

وقتی آرسنال به بازی برگشت با سیتی در اتحاد رسید، همچنان در صدر جدول بود ولی ۳ تساوی پیاپی مقابل لیورپول، وستهم و ساتهمپتون ته جدولی آنها را متزلزل کرده بود. توپچی‌های امتیاز از دست داده بودند و اگر می‌خواستند همچنان قهرمانی دست خودشان باشد باید سیتی را در ورزشگاه خانگی اش می‌بردند اما تیم پپ از همان اول نشان داد که می‌خواهد آرسنال را خرد کند. دی‌بروینه خیلی زود سیتی را جلو انداخت و بعد هم یک پیروزی درخشان ثبت شد. حالا همه چیز دست خود سیتی بود و آنها شاید حتی می‌توانستند زودتر از موعد به قهرمانی فصل برسند. شکست و ناامیدی در بین هواداران آرسنال موج می‌زد. آنها دیگر داشتند با این واقعیت که نمی‌توانند قهرمان شوند کنار می‌آمدند.

آرسنال؛ ۷۵ امتیاز از ۳۳ بازی

منچسترسیتی؛ ۷۳ امتیاز از ۳۱ بازی



جدول سوذوکو ۲۴۳

۵	۸	۶	۷	۱
۳	۷	۸		
۴		۱		
۳	۶			
	۸	۲	۷	
۵	۲	۳	۸	۴

حل جدول ۲۴۲

۱	۷	۵	۲	۴	۶	۹	۸	۳
۳	۹	۲	۸	۷	۵	۴	۱	۶
۸	۴	۶	۹	۳	۱	۵	۷	۲
۶	۵	۳	۸	۷	۴	۱	۲	۹
۲	۶	۹	۳	۱	۵	۴	۷	۸
۹	۲	۱	۴	۸	۷	۳	۵	۶
۲	۷	۵	۱	۳	۹	۶	۴	۸
۹	۲	۱	۴	۸	۷	۳	۵	۶
۲	۶	۹	۳	۱	۵	۴	۷	۸
۸	۳	۷	۵	۲	۶	۴	۱	۹
۳	۸	۹	۶	۴	۲	۵	۷	۱
۷	۶	۸	۳	۹	۴	۱	۲	۵
۱	۹	۳	۲	۷	۵	۸	۶	۴

خاطره بازی روز



نتیجه تحولات مدیریتی در تیم مونیخ چیست؟ بازگشت بایرن به سنت‌ها

وقتی تقویم میلاد سال ۲۰۲۰ را نشان می‌داد همه در آلمان از تحولات بایرن مونیخ می‌گفتند، از نو شدن این تیم از مدرن شدنش، قرار بود اولیور کان دروازه‌بان اسطوره‌ای بایرن مدیر شود و دوران مدیران با به سن گذاشته به پایان برسد. این پروژه حالا بعد از سه سال با شکست مواجه شده و با بازگشت کارل هاینتس رومنیگه، همان نظم قدیمی در این باشگاه احیا شده است.

سایت اشپورت آینس آلمان در همین زمینه خبر داده که کارل هاینتس رومنیگه می‌خواست زمان بیشتری با خانواده‌اش بگذراند زیرا تصور می‌کرد بایرن مونیخ را به دستان خوبی سپرده است اما اشتباه می‌کرد. اولیور کان به‌عنوان جانشین رومنیگه و مدیر عامل باشگاه، نتوانست انتظارات را از خود بویزه در برقراری ارتباطات فردی، برآورده کند. بنابراین این مدیر کهنه‌کار دوباره به بایرن بازگشته است اما نه به‌عنوان مدیر عامل، بلکه به‌عنوان تنها یکی از اعضای هیأت‌نظارت این باشگاه. ولی نباید این واقعیت که در مونیخ اسم‌ها

جایگاه بالاتری از پست‌ها دارند را نادیده بگیریم، بخصوص با وجود اولی هونس که این گزاره را ثابت می‌کند. این سایت آلمانی می‌نویسد که هونس گرچه رئیس افتخاری بایرن است اما همچنان قدرت زیادی در این باشگاه دارد. یک سال پیش او تردیدهای زیادی درباره کان داشت اما پس از یک جلسه فوری، هونس به او فرصت دوباره‌ای داد. حالا هونس باید اعتراف کند که برای بازگرداندن بایرن به مسیر درست، نیاز به شریک قدیمی خود یعنی رومنیگه دارد.

او برای بازگشت کارل هاینتس حاضر شد از برخی مواضع خود کوتاه بیاید. برای این کار، شاگرد او یعنی حسن صالح حمیدزیچ به‌عنوان مدیر ورزشی مجبور شد مانند اولیور کان بایرن مونیخ را ترک کند زیرا رومنیگه اصرار به برکناری او داشت. از گوشه و کنار باشگاه شنیده می‌شود که شرط رومنیگه برای بازگشت به باشگاه، اخراج حمیدزیچ بوده است. دلیلش شاید به درگیری هانسی فلیک و صالح حمیدزیچ برگردد. بعد از این

درگیری رومنیگه نیز با این مدیر ورزشی درگیر شد. هر چند اولی هونس در آن مقطع حامی حمیدزیچ بود اما دیگر هیچ دلیلی برای ماندن او وجود نداشت. بایرن مونیخ فصل بسیار پرآشوبی را پشت سر گذاشته و زمان‌بندی اخراج یولیان ناگلزمان، به هیچ عنوان خوب نبود. همچنین ترکیب اشکالات زیادی دارد و اتمسفر بدی بر تیم حکمفرما است. البته حمیدزیچ به تنهایی مسئول همه این موارد نبوده و با یک جدایی آرام از باشگاه، بزرگ‌منشی خود را نشان داد. اما در هر صورت، باقی ماندن او در مونیخ دیگر ممکن نبود. سران رده بالای بایرن به این اعتقاد رسیدند که تیم به یک هوای تازه نیاز دارد و همچنین در پست مربیگری باید تداوم داشته باشند. هونس، توخل را به چشم یک راه حل بلندمدت می‌بیند. او می‌داند این مربی چقدر می‌تواند از ارتباطات گسترده رومنیگه برای نقل و انتقالات سود ببرد. به هر حال تغییر و تحولات اخیر بیشتر

یادداشت روز

ریس جیمز در حال نوشتن کتاب خاطرات سفر دیوانه وار در چلسی

ظاهراً ریس جیمز مدافع محبوب انگلیسی‌ها که در چلسی بازی می‌کند در حال نوشتن کتاب خاطرات خود است. او دیروز در یک پیام اینستاگرامی یکی از این روزنوشت‌ها را منتشر کرد که برمی‌گردد به ۱۸ مه ۲۰۲۳. او که با مداد نوکی خاطراتش را نوشته در آن روز این خاطرات را ثبت کرده: «مصدومیت‌ها روی من اثر منفی زیادی گذاشته‌اند. وقتی بازی نمی‌کنم حس می‌کنم که دنیا علیه من است. نامفهوم‌ترین چیزها من را دیوانه می‌کنند. خوب و عادی نیستم اما چاره‌ای نیست. سخت تلاش می‌کنم اما از نظر ذهنی شرایط سخت و غیرقابل تحملی وجود دارد. دنیای بیرون تصور می‌کند که زندگی فوتبالی یک زندگی عادی است اما اجازه

تحلیل روز

نگاهی به دو فینال آخر کنفرانس شرق چرا بوستون کم آورد؟

علی رضایی

خبرنگار

همان‌طور که می‌دانید در رقابت‌های لیگ NBA میامی‌هیت بالاخره در بازی هفتم بوستون را شکست داد و قهرمان کنفرانس شرق شد. تیم میامی‌هیت با اینکه سه بازی از سری ۷ بازی فینال کنفرانس شرق از بوستون پیش افتاده بود اما نتوانست این تیم را در بازی‌های چهارم، پنجم و ششم شکست بدهد؛ با این نتیجه تساوی، سرنوشت فینال کنفرانس شرق به بازی هفتم کشیده شد و تیم میامی‌هیت سرانجام در بازی هفتم با اختلاف ۱۹ امتیاز یعنی ۱۰۳ بر ۸۴ بوستون را شکست داد و از تاریخ‌سازی بوستون در لیگ حرفه‌ای بسکتبال NBA جلوگیری کرد.

اوج هیجان در دیدار ششم
دیدار ششم در امریکن ایرلاینز آرنا میامی برگزار شد و این سالن پر از تماشاگران هییتی شده بود. اکثر هیتی‌ها در انتظار قهرمانی بودند؛ جیمی باتلر فوق ستاره هیت در کوارترهای اول، دوم و سوم تا حدودی ضعیف ظاهر شد اما در کوارتر چهارم غوغا به پا کرد؛ تیم هیت با اینکه ۱۰ امتیاز از تیم حریف عقب افتاده بود جیمی با حرکات میدرنج «شوتزنی»، لی‌آپ و حتی پرناز آزاد تیم‌هیت را یک امتیاز یعنی ۱۰۳ بر ۱۰۲ پیش انداخت و طرفداران هیت، این تیم را قهرمان کنفرانس شرق می‌دانستند! اما نه، کار به این راحتی‌ها هم تمام نشد مثل اینکه در این دیدار قسمت نبود غائله برای هیت ختم به خیر شود! سرنوشت بازی ششم سه‌ثانیه مانده بود به پایان بازی کاملاً عوض شد؛ «درک وایت» عضو تیم بوستون شوت از دست رفته مارکس اسمارت را در حال ریباند تبدیل

به امتیاز کرد و کل سرنوشت کنفرانس شرق در یک صدم ثانیه آن هم به تیم عجیب و غریبی عوض شد و تیم بوستون با اختلاف یک امتیاز یعنی ۱۰۴ بر ۱۰۳ پیروز میدان شد.

دیدار هفتم؛ بازی یکطرفه و فاقد جذابیت

جدال بوستون و هیت در بازی هفتم جذاب نبود؛ بعضی از کارشناسان بسکتبال از قبل معتقد بودند که بوستون برنده این رالی است و با شرایطی که برای تیم بوستون مهیا شده بود بوستون را برنده این ماراتن می‌دانستند چون بوستون سلتیक्स میزبان بازی هفتم بود و این دیدار در باشگاه‌تی‌دی گاردن این شهر برگزار شده بود دوم اینکه هم مربی و هم تک‌تک بازیکنان این تیم انگیزه داشتند برای اولین بار در لیگ NBA کما اینکه ۳ بر صفر از تیم حریف عقب افتاده بودند با ۴ پیروزی متوالی کامبک

خرفاتی روز

اعتقاد عجیب ادرسون

این فصل برای منچسترسیتی به روال سابق، موفق پیش رفت و دوباره قهرمان لیگ برتر شد، ضمن اینکه با حضور در فینال جام حذفی انگلیس و لیگ قهرمانان اروپا، فرصت بردن سه‌گانه را هم دارد. ادرسون ۲۹ ساله از باور خرفاتی خود که معتقد است به این قهرمانی‌ها کمک کرده، پرده برداشت: «من به یک خرفاتی اعتقاد دارم که در تمام بازی‌ها یک لباس زیر به یا می‌کنم. همیشه همان یکی است. توی خانه همه این را می‌دانند. هر فصل یکی، چون بعد از پایان فصل حسابی گهنه می‌شود. این تنها خرفاتی است که من دارم. از زمان بنفیکا با من بوده. و در هشت سال گذشته هفت تا لیگ داخلی را برده‌ام. بنابراین جواب می‌دهد.» ادرسون در دو فصلی که درون دروازه بنفیکا بود، قهرمان لیگ پرتغال شد و سپس به سیتی پیوست و در شش فصلی که برای این تیم به میدان رفته، پنج بار لیگ برتر را فتح کرده است. حالا باید دید، باور خرافه او در فینال لیگ قهرمانان امسال جواب می‌دهد یا نه.

چهره روز

گواردیولا مربی فصل لیگ جزیره شد

پپ گواردیولا به‌عنوان بهترین مربی فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ رقابت‌های لیگ برتر انگلیس انتخاب شد.

منچسترسیتی در فصلی که گذشت با هدایت پپ گواردیولا عنوان قهرمانی را در لیگ برتر انگلیس به دست آورد. سیتی در حالی به قهرمانی دست پیدا کرد که آرسنال بیشترین دوره صدرنشینی را تجربه کرد با این حال شاگردان گواردیولا با پیروزی در هر دو بازی رفت و برگشت برابر توپچی‌ها شایستگی خود را برای قهرمانی نشان دادند. این برای سومین سال پیاپی است که سیتی عنوان قهرمانی در لیگ برتر انگلیس را کسب می‌کند و پنجمین قهرمانی پپ با این تیم هم به شمار می‌آید تا یک رکورد تاریخی را همراه سیتین‌ها به ثبت برساند. در نتیجه انتخاب پپ بسیار منطقی بنظر می‌رسد.

جنجال روز

زد و خورد

در فرانکفورت

در پایان مسابقه بین یک تیم جوانان از برلین و یک تیم فرانسوی در تورنمنت بین‌المللی فرانکفورت، دعوای شدیدی رخ داد و یکی از بازیکنان تیم فرانسوی به گردن و سر بازیکن تیم رقیب ضربه زد که باعث بیهوشی او شد. وقتی قربانی را به بیمارستان رساندند، پزشکان اعلام کردند دچار مرگ مغزی شده است. مهاجم نیز توسط پلیس دستگیر شده و در بازداشت، منتظر برگزاری دادگاه است.

بزرگوارکننده‌های تورنمنت در وبسایت خود اعلام کردند، هر چه در توان دارند انجام می‌دهند تا جزییات ماجرا روشن شود؛ «ما از آنچه روی داده، شوکه شده‌ایم. به‌شدت غم‌انگیز است. فکر ما پیش‌والدین و هم‌تیمی‌های قربانی است.»

باشگاه متز فرانسه هم روی وبسایت خود، عذر می‌بودن حمله بازیکنش به بازیکن آلمانی را رد کرد ولی گفت این باشگاه آماده هر نوع همکاری با مقامات آلمانی است تا آنچه اتفاق افتاده، روشن شود.

این اتفاق در شرایطی افتاده که حادثه غم‌انگیز مربوط به سرخیو ریکو دنیای فوتبال را متأثر کرده است. دروازه‌بان پاری‌سن‌ژرمن در اثر ضربات لگداسب، دچار آسیب مغزی شده و در بیمارستانی در شهر سوپل در کما است.